

**Uchwała Nr 135/XXII/2012**  
**Rady Gminy Płoniawy-Bramura**  
**z dnia 26 września 2012r.**

**w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy**  
**Płoniawy-Bramura na lata 2012-2022**

Na podstawie art. 226, art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwała się co następuje:

**§ 1**

W uchwale Nr 94/XVI/2011 Rady Gminy w Płoniawach-Bramurze z dnia 29 grudnia 2011 dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik Nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1.
2. Załącznik Nr 2 Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2.

**§ 2**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 3**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY

*Zbigniew Tomaszewski*



# Wieloletnia Prognoza Finansowa

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 135/XXII/2012 z dnia 26 września 2012 r.

| Wyszczególnienie  | z tego:       |               |              |            | z tego:      |                          |  |                                     | z tego:  |            |   |                                     | w tym: |        |          |        |          |
|-------------------|---------------|---------------|--------------|------------|--------------|--------------------------|--|-------------------------------------|----------|------------|---|-------------------------------------|--------|--------|----------|--------|----------|
|                   | 1.            | w tym:        |              |            | 2            | Wydatki bieżące<br>razem | Wydatki bieżące<br>(bez odsetek i<br>provizji od:<br>kredytów i<br>pożyczek oraz<br>wymitowanych<br>papierów<br>wartościowych) | z tytułu<br>gwarancji i<br>poręczeń | w tym:   |            | na projekty<br>realizowane przy<br>udziale środków,<br>o których mowa<br>w art. 5 ust. 1 pkt<br>2 | wydatki bieżące<br>na obsługę długu |        | w tym: |          |        |          |
|                   |               | z tego:       |              |            |              |                          |  |                                     | 2.1.1.   | 2.1.1.1.   |   |                                     |        |        | 2.1.1.2. | 2.1.2. | 2.1.2.1. |
|                   |               | 1.1.          | 1.2.         | 1.2.1.     |              |                          |  |                                     |          |            |   |                                     |        |        |          |        |          |
| Lp                |               | 1.1.          | 1.2.         | 1.2.1.     | 1.2.2.       | 2                        | 2.1  | 2.1.1.                              | 2.1.1.1. | 2.1.1.2.   | 2.1.2.  | 2.1.2.1.                            |        |        |          |        |          |
| Formula           | [1.1]+[1.2]   |               |              |            |              | [2.1]+[2.2]              | [2.1]+[2.1.2]  |                                     |          |            |   |                                     |        |        |          |        |          |
| Wykonanie 2009    | 14 656 353,14 | 14 067 292,14 | 789 061,00   | 0,00       | 0,00         | 16 385 142,92            | 13 410 662,26  | 13 246 281,63                       | 0,00     | 0,00       | 164 380,63  | 0,00                                |        |        |          |        |          |
| Wykonanie 2010    | 15 432 487,84 | 14 179 126,21 | 1 253 361,63 | 0,00       | 0,00         | 17 442 001,35            | 15 710 365,92  | 15 446 805,31                       | 0,00     | 0,00       | 263 560,61  | 0,00                                |        |        |          |        |          |
| Plan 3 kw. 2011   | 14 909 533,57 | 14 772 244,66 | 137 288,91   | 95 160,17  | 79 288,91    | 16 889 716,66            | 15 390 259,32  | 14 999 859,34                       | 0,00     | 111 987,67 | 390 399,98  | 388 469,98                          |        |        |          |        |          |
| 1) Wykonanie 2011 | 14 909 533,57 | 14 772 244,66 | 137 288,91   | 95 160,17  | 79 288,91    | 16 889 716,66            | 15 390 259,32  | 14 999 859,34                       | 0,00     | 111 987,67 | 390 399,98  | 388 469,98                          |        |        |          |        |          |
| 2012              | 21 038 654,90 | 15 894 569,90 | 5 144 085,00 | 286 953,00 | 4 822 132,00 | 22 219 532,90            | 15 174 777,90  | 14 650 306,90                       | 0,00     | 90 720,00  | 524 471,00  | 514 471,00                          |        |        |          |        |          |
| 2013              | 27 824 454,00 | 19 305 217,00 | 8 519 237,00 | 500 000,00 | 7 719 890,00 | 25 478 231,00            | 14 054 075,00  | 13 577 936,00                       | 0,00     | 112 000,00 | 476 139,00  | 476 139,00                          |        |        |          |        |          |
| 2014              | 19 183 500,00 | 19 183 500,00 | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 18 244 324,00            | 16 061 735,00  | 15 732 439,00                       | 0,00     | 90 000,00  | 329 296,00  | 329 296,00                          |        |        |          |        |          |
| 2015              | 17 123 100,00 | 17 123 100,00 | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 15 685 980,00            | 15 032 391,00  | 14 784 001,00                       | 0,00     | 0,00       | 248 390,00  | 248 390,00                          |        |        |          |        |          |
| 2016              | 17 197 700,00 | 17 197 700,00 | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 16 042 455,00            | 15 902 160,00  | 15 744 810,00                       | 0,00     | 0,00       | 157 350,00  | 157 350,00                          |        |        |          |        |          |
| 2017              | 17 221 520,00 | 17 221 520,00 | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 16 466 900,00            | 15 995 164,00  | 15 893 369,00                       | 0,00     | 0,00       | 101 795,00  | 101 795,00                          |        |        |          |        |          |
| 2018              | 17 237 322,00 | 17 237 322,00 | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 16 482 702,00            | 15 967 739,00  | 15 894 675,00                       | 0,00     | 0,00       | 73 064,00   | 73 064,00                           |        |        |          |        |          |
| 2019              | 17 313 970,00 | 17 313 970,00 | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 16 641 296,00            | 15 950 945,00  | 15 904 467,00                       | 0,00     | 0,00       | 46 478,00   | 46 478,00                           |        |        |          |        |          |
| 2020              | 17 200 000,00 | 17 200 000,00 | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 16 854 140,00            | 16 854 140,00  | 16 824 140,00                       | 0,00     | 0,00       | 30 000,00   | 30 000,00                           |        |        |          |        |          |
| 2021              | 17 150 000,00 | 17 150 000,00 | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 16 804 140,00            | 16 804 140,00  | 16 779 140,00                       | 0,00     | 0,00       | 25 000,00   | 25 000,00                           |        |        |          |        |          |
| 2022              | 17 200 000,00 | 17 200 000,00 | 0,00         | 0,00       | 0,00         | 16 858 483,00            | 16 858 483,00  | 16 848 483,00                       | 0,00     | 0,00       | 10 000,00   | 10 000,00                           |        |        |          |        |          |

\* środki, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy o finansach publicznych z 2009 r.

| Wyszczególnienie  | Wydatki majątkowe  |              | Wynik budżetu       | Dochody bieżące -<br>wydatki bieżące | Przychody budżetu | Nadwyżka<br>budżetowa z lat<br>ubiegłych plus<br>wojne środki, o<br>których mowa w<br>art 217 ust. 2 pkt 6<br>Ufp, angażowane w<br>budżecie roku<br>bieżącego | na pokrycie deficytu<br>budżetu |      | Inne przychody nie<br>związane z<br>zaciąganiem<br>długu | na pokrycie deficytu<br>budżetu |              | Kredyty, pożyczki,<br>sprzedaż papierów<br>wartościowych | na pokrycie deficytu<br>budżetu |
|-------------------|--|--------------|---------------------|--------------------------------------|-------------------|---|---------------------------------|------|--|---------------------------------|--------------|--|---------------------------------|
|                   | w tym:   |              |                     |                                      |                   |   | w tym:                          |      |  | w tym:                          |              |  |                                 |
|                   | na projekty<br>realizowane przy<br>udziale środków, o<br>których mowa w<br>art. 5 ust. 1 pkt 2 | 2.2          |                     |                                      |                   |   | 2.2.1                           | 3    |  | 4                               | 5            |  |                                 |
| Formula           | [1] - [2]  | [11] - [21]  | [5] - [15] 2H (s 3) | [5.1] - [5.2] 1 (s 3)                | 5                 | 5.1   | 5.1.1                           | 5.2  | 5.2.1  | 5.3                             | 5.3.1        |  |                                 |
| Wykonanie 2009    | 2 974 480,66   | 0,00         | -1 528 789,78       | 656 629,88                           | 2 493 415,50      | 216 426,50  | 0,00                            | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 2 276 989,00 | 0,00   |                                 |
| Wykonanie 2010    | 1 731 635,43   | 0,00         | -2 009 513,51       | -1 531 239,71                        | 3 541 092,72      | 241 092,72  | 65 228,00                       | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 3 300 000,00 | 0,00   |                                 |
| Plan 3 kw. 2011   | 1 499 457,34   | 0,00         | -1 980 183,09       | -618 014,66                          | 4 200 942,27      | 873 416,27  | 873 416,27                      | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 3 327 526,00 | 1 566 200,00   |                                 |
| 1) Wykonanie 2011 | 1 499 457,34   | 0,00         | -1 980 183,09       | -618 014,66                          | 4 200 942,27      | 873 416,27  | 873 416,27                      | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 3 327 526,00 | 1 566 200,00   |                                 |
| 2012              | 7 044 755,00   | 6 660 805,00 | -1 180 878,00       | 719 792,00                           | 3 212 231,00      | 0,00  | 0,00                            | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 3 212 231,00 | 1 180 878,00   |                                 |
| 2013              | 11 424 156,00  | 6 401 314,84 | 2 346 223,00        | 5 251 142,00                         | 528 534,00        | 0,00  | 0,00                            | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 528 534,00   | 0,00   |                                 |
| 2014              | 2 182 569,00   | 0,00         | 939 176,00          | 3 121 765,00                         | 0,00              | 0,00  | 0,00                            | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 0,00         | 0,00   |                                 |
| 2015              | 653 589,00   | 0,00         | 1 437 120,00        | 2 090 709,00                         | 0,00              | 0,00  | 0,00                            | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 0,00         | 0,00   |                                 |
| 2016              | 140 295,00   | 0,00         | 1 155 245,00        | 1 295 540,00                         | 0,00              | 0,00  | 0,00                            | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 0,00         | 0,00   |                                 |
| 2017              | 471 736,00   | 0,00         | 754 620,00          | 1 226 356,00                         | 0,00              | 0,00  | 0,00                            | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 0,00         | 0,00   |                                 |
| 2018              | 514 963,00   | 0,00         | 754 620,00          | 1 269 583,00                         | 0,00              | 0,00  | 0,00                            | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 0,00         | 0,00   |                                 |
| 2019              | 690 351,00   | 0,00         | 672 674,00          | 1 363 025,00                         | 0,00              | 0,00  | 0,00                            | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 0,00         | 0,00   |                                 |
| 2020              | 0,00   | 0,00         | 345 860,00          | 345 860,00                           | 0,00              | 0,00  | 0,00                            | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 0,00         | 0,00   |                                 |
| 2021              | 0,00   | 0,00         | 345 860,00          | 345 860,00                           | 0,00              | 0,00  | 0,00                            | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 0,00         | 0,00   |                                 |
| 2022              | 0,00   | 0,00         | 341 517,00          | 341 517,00                           | 0,00              | 0,00  | 0,00                            | 0,00 | 0,00   | 0,00                            | 0,00         | 0,00   |                                 |

1) do dnia sporządzenia sprawozdań rocznych w wierszu tym ujmuje się przewidywane wykonanie

| Wyszczególnienie  | Rozchody budżetu | z tego       |            |      | Kwota długu  | w tym:     | Łączna kwota wyląceń z art. 170 ust. 3 sufp | 9      | 9a     | wskaźniki z art. 169/170 sufp |        |   |   |    |     |
|-------------------|------------------|--------------|------------|------|--------------|------------|---|--------|--------|-------------------------------|--------|---|---|----|-----|
|                   |                  | 6.1          | 6.1.1      | 6.2  |              |            |   |        |        | 7                             | 7.1    | 8 | 9 | 10 | 10a |
|                   |                  |              |            |      |              |            |   |        |        |                               |        |   |   |    |     |
| Lp                | 6                | 6.1          | 6.1.1      | 6.2  | 7            | 7.1        | 8   | 9      | 9a     | 10                            | 10a    |   |   |    |     |
| Formuła           | 1611162          |              |            |      |              |            |   |        |        |                               |        |   |   |    |     |
| Wykonanie 2009    | 723 533,00       | 723 533,00   | 0,00       | 0,00 | 3 719 999,94 | 0,00       | 0,00  | 25,04% | 25,04% | 4,87%                         | 4,87%  |   |   |    |     |
| Wykonanie 2010    | 658 162,94       | 658 162,94   | 0,00       | 0,00 | 6 345 837,00 | 0,00       | 0,00  | 41,12% | 41,12% | 4,26%                         | 4,26%  |   |   |    |     |
| Plan 3 kw. 2011   | 1 761 326,00     | 1 761 326,00 | 0,00       | 0,00 | 7 912 037,00 | 0,00       | 0,00  | 53,07% | 53,07% | 14,42%                        | 14,42% |   |   |    |     |
| 1) Wykonanie 2011 | 1 761 326,00     | 1 761 326,00 | 0,00       | 0,00 | 7 912 037,00 | 0,00       | 376 200,00                                  | 53,07% | 50,54% | 14,42%                        | 14,42% |   |   |    |     |
| 2012              | 2 031 353,00     | 2 031 353,00 | 376 200,00 | 0,00 | 9 521 566,58 | 108 720,00 | 0,00  | 45,26% | 45,26% | 12,10%                        | 10,31% |   |   |    |     |
| 2013              | 2 874 757,00     | 2 874 757,00 | 0,00       | 0,00 | 7 051 863,58 | 123 480,00 | 0,00  | 25,34% | 25,34% | 12,04%                        | 12,04% |   |   |    |     |
| 2014              | 939 176,00       | 939 176,00   | 0,00       | 0,00 | 5 973 487,58 | 139 200,00 | 0,00  | 31,14% | 31,14% | 6,61%                         | 6,61%  |   |   |    |     |
| 2015              | 1 437 120,00     | 1 437 120,00 | 0,00       | 0,00 | 4 370 396,00 | 165 971,58 | 0,00  | 25,52% | 25,52% | 9,84%                         | 9,84%  |   |   |    |     |
| 2016              | 1 155 245,00     | 1 155 245,00 | 0,00       | 0,00 | 3 215 151,00 | 0,00       | 0,00  | 18,70% | 18,70% | 7,63%                         | 7,63%  |   |   |    |     |
| 2017              | 754 620,00       | 754 620,00   | 0,00       | 0,00 | 2 460 531,00 | 0,00       | 0,00  | 14,29% | 14,29% | 4,97%                         | 4,97%  |   |   |    |     |
| 2018              | 754 620,00       | 754 620,00   | 0,00       | 0,00 | 1 705 911,00 | 0,00       | 0,00  | 9,90%  | 9,90%  | 4,80%                         | 4,80%  |   |   |    |     |
| 2019              | 672 674,00       | 672 674,00   | 0,00       | 0,00 | 1 033 237,00 | 0,00       | 0,00  | 5,97%  | 5,97%  | 4,15%                         | 4,15%  |   |   |    |     |
| 2020              | 345 860,00       | 345 860,00   | 0,00       | 0,00 | 687 377,00   | 0,00       | 0,00  | 4,00%  | 4,00%  | 2,19%                         | 2,19%  |   |   |    |     |
| 2021              | 345 860,00       | 345 860,00   | 0,00       | 0,00 | 341 517,00   | 0,00       | 0,00  | 1,99%  | 1,99%  | 2,16%                         | 2,16%  |   |   |    |     |
| 2022              | 341 517,00       | 341 517,00   | 0,00       | 0,00 | 0,00         | 0,00       | 0,00  | 0,00%  | 0,00%  | 2,04%                         | 2,04%  |   |   |    |     |



| wskaźniki z art. 243 ufp |  |   |  |   |  |   |   |   |   |        |     |     |     |     |     |     |     |     |      |
|--------------------------|--|---|--|---|--|---|---|---|---|--------|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|------|
| Wyszczególnienie         | Kwota zobowiązań<br>związku<br>współtworzonego<br>przez JST<br>przypadających do<br>spłaty w danym<br>roku budżetowym<br>podlegająca<br>doliczeniu zgodnie<br>z art. 244 ufp | Maksymalny<br>dopuszczalny<br>wskaźnik spłaty z<br>art. 243 ufp<br>obliczony z<br>wykonaniem<br>budżetu roku<br>poprzedzającego<br>pierwszy rok<br>prognozy | Relacja (D-<br>Wb+Dsm)/Do, o<br>której mowa w art.<br>243 w danym roku | Relacja planowanej<br>łącznej kwoty spłaty<br>zobowiązań do<br>dochodów (bez<br>wylączeń) | Spełnienie<br>skaznika<br>spłaty z art.<br>243 ufp po<br>uwzględnieniu<br>(bez wylączeń) | Spełnienie<br>relacji z art.<br>243 ufp po<br>uwzględnieniu<br>art. 244 ufp<br>(bez wylączeń) | Relacja planowanej<br>łącznej kwoty spłaty<br>zobowiązań do<br>dochodów (po<br>uwzględnieniu<br>wylączeń) | Spełnienie<br>wskaźnika<br>spłaty z art.<br>243 ufp po<br>uwzględnieniu<br>art. 244 ufp (po<br>uwzględnieniu<br>wylączeń) | Spełnienie<br>relacji z art.<br>243 ufp po<br>uwzględnieniu<br>art. 244 ufp (po<br>uwzględnieniu<br>wylączeń) |        |     |     |     |     |     |     |     |     |      |
|                          |  |   |  |   |  |   |   |   |   | 11.    | 12. | 12a | 12b | 13. | 13a | 13b | 14. | 14a | 14b. |
| Formuła                  |  |   |  |   |  |   |   |   |   |        |     |     |     |     |     |     |     |     |      |
| Wykonanie 2009           | 0,00   | 4,42%   | 4,42%  | 4,87%   | TAK  | NIE   | 4,87%   | TAK   | NIE   | 4,87%  | TAK | NIE |     |     |     |     |     |     |      |
| Wykonanie 2010           | 0,00   | -9,92%  | -9,92%   | 4,26%   | TAK  | NIE   | 4,26%   | TAK   | NIE   | 4,26%  | TAK | NIE |     |     |     |     |     |     |      |
| Plan 3 kw. 2011          | 0,00   | -4,15%  | -4,15%   | 14,42%  | TAK  | NIE   | 14,42%  | TAK   | NIE   | 14,42% | TAK | NIE |     |     |     |     |     |     |      |
| 1) Wykonanie 2011        | 0,00   | -4,15%  | -4,15%   | 14,42%  | TAK  | NIE   | 14,42%  | TAK   | NIE   | 14,42% | TAK | NIE |     |     |     |     |     |     |      |
| 2012                     | 0,00   | -3,22%  | -3,21%   | 4,79%   | NIE  | NIE   | 12,10%  | TAK   | NIE   | 10,31% | NIE | NIE |     |     |     |     |     |     |      |
| 2013                     | 0,00   | -3,09%  | -3,09%   | 20,67%  | TAK  | NIE   | 12,04%  | TAK   | NIE   | 12,04% | TAK | NIE |     |     |     |     |     |     |      |
| 2014                     | 0,00   | 7,10%   | 7,10%  | 16,27%  | TAK  | TAK   | 6,61%   | TAK   | TAK   | 6,61%  | TAK | TAK |     |     |     |     |     |     |      |
| 2015                     | 0,00   | 13,91%  | 13,91%   | 12,21%  | TAK  | TAK   | 9,84%   | TAK   | TAK   | 9,84%  | TAK | TAK |     |     |     |     |     |     |      |
| 2016                     | 0,00   | 16,38%  | 16,38%   | 7,53%   | TAK  | TAK   | 7,63%   | TAK   | TAK   | 7,63%  | TAK | TAK |     |     |     |     |     |     |      |
| 2017                     | 0,00   | 12,00%  | 12,00%   | 7,12%   | TAK  | TAK   | 4,97%   | TAK   | TAK   | 4,97%  | TAK | TAK |     |     |     |     |     |     |      |
| 2018                     | 0,00   | 8,95%   | 8,95%  | 7,37%   | TAK  | TAK   | 4,80%   | TAK   | TAK   | 4,80%  | TAK | TAK |     |     |     |     |     |     |      |
| 2019                     | 0,00   | 7,34%   | 7,34%  | 7,87%   | TAK  | TAK   | 4,15%   | TAK   | TAK   | 4,15%  | TAK | TAK |     |     |     |     |     |     |      |
| 2020                     | 0,00   | 7,45%   | 7,45%  | 2,01%   | TAK  | TAK   | 2,19%   | TAK   | TAK   | 2,19%  | TAK | TAK |     |     |     |     |     |     |      |
| 2021                     | 0,00   | 5,75%   | 5,75%  | 2,02%   | TAK  | TAK   | 2,16%   | TAK   | TAK   | 2,16%  | TAK | TAK |     |     |     |     |     |     |      |
| 2022                     | 0,00   | 3,97%   | 3,97%  | 1,99%   | TAK  | TAK   | 2,04%   | TAK   | TAK   | 2,04%  | TAK | TAK |     |     |     |     |     |     |      |

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.

| Wyszczególnienie  | Informacja z art. 226 ust. 2 tj. wydatki     |  |  |  |              | Wartość przyjętych zobowiązań | Kwoty nadwyżki budżetowej planowanej w poszczególnych latach objętych prognozą ** | W tym: |
|-------------------|--|--|--|--|--------------|-------------------------------|---|--------|
|                   | na wynagrodzenia i składki od nich naliczane | związane z funkcjonowaniem organów JST | wydatki bieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp | wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp | 15.4.        |                               |   |        |
| Lp                | 15.1.  | 15.2.                                  | 15.3.  | 15.4.  | 16.          | 17.                           | 17.1.   |        |
| Formuła           |  |  |  |  |              |                               |   |        |
| Wykonanie 2009    | 7 075 173,38                                 | 1 903 531,31                           | 9 565 704,00                                       | 0,00   | 0,00         | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| Wykonanie 2010    | 8 049 202,70                                 | 1 963 585,49                           | 118 888,23   | 392 218,59   | 0,00         | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| Plan 3 kw. 2011   | 8 157 141,77                                 | 1 855 387,59                           | 111 987,67   | 676 224,74   | 0,00         | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| 1) Wykonanie 2011 | 8 157 141,77                                 | 1 855 387,59                           | 111 987,67   | 676 224,74   | 0,00         | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| 2012              | 7 595 238,01                                 | 1 997 605,00                           | 90 720,00  | 6 887 525,00   | 0,00         | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| 2013              | 7 890 400,00                                 | 2 024 458,00                           | 112 000,00   | 11 312 155,33  | 2 346 223,00 | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| 2014              | 7 969 300,00                                 | 2 145 702,00                           | 90 000,00  | 139 200,00   | 939 176,00   | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| 2015              | 8 050 000,00                                 | 2 167 159,00                           | 0,00   | 165 971,58   | 1 437 120,00 | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| 2016              | 8 130 500,00                                 | 2 188 631,00                           | 0,00   | 0,00   | 1 155 245,00 | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| 2017              | 8 211 805,00                                 | 2 210 719,00                           | 0,00   | 0,00   | 754 620,00   | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| 2018              | 8 293 923,00                                 | 2 232 825,00                           | 0,00   | 0,00   | 754 620,00   | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| 2019              | 8 376 862,00                                 | 2 255 155,00                           | 0,00   | 0,00   | 672 674,00   | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| 2020              | 8 586 283,00                                 | 2 311 533,00                           | 0,00   | 0,00   | 345 860,00   | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| 2021              | 8 758 008,00                                 | 2 340 588,00                           | 0,00   | 0,00   | 345 860,00   | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |
| 2022              | 8 976 988,20                                 | 2 487 500,00                           | 0,00   | 0,00   | 341 517,00   | 0,00                          | 0,00  | 0,00   |

\*\* Przeznaczenie planowanej nadwyżki budżetowej jest szczegółowo opisane w objaśnieniach.



# Wykaz przedsięwzięć do WPF

## Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 135/XXII/2012 z dnia 26 września 2012 r.

| Nazwa i cel   | Rozdział | Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca | Okres realizacji |             | Łączne nakłady finansowe | Limit 2012          | Limit 2013           |
|---|----------|---|------------------|-------------|--------------------------|---------------------|----------------------|
|   |          |   | od               | do          |                          |                     |                      |
| Przedsięwzięcia ogółem  |          |   |                  |             | 21 070 768,06            | 6 978 245,00        | 11 424 155,33        |
| - wydatki bieżące   |          |   |                  |             | 729 664,11               | 90 720,00           | 112 000,00           |
| - wydatki majątkowe   |          |   |                  |             | 20 341 103,95            | 6 887 525,00        | 11 312 155,33        |
| <b>1) programy, projekty lub zadania (razem)</b>  |          |   |                  |             | <b>21 070 768,06</b>     | <b>6 978 245,00</b> | <b>11 424 155,33</b> |
| - wydatki bieżące   |          |   |                  |             | 729 664,11               | 90 720,00           | 112 000,00           |
| - wydatki majątkowe   |          |   |                  |             | 20 341 103,95            | 6 887 525,00        | 11 312 155,33        |
| <b>a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)</b>  |          |   |                  |             | <b>17 801 170,21</b>     | <b>6 741 180,00</b> | <b>8 860 568,33</b>  |
| - wydatki bieżące   |          |   |                  |             | 729 664,11               | 90 720,00           | 112 000,00           |
| <b>Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych w gminie Płoniawy-Bramura - Zwiększenie szans na zatrudnienie uczestników projektu</b>   |          | <b>Ośrodek Pomocy Społecznej</b>          | <b>2008</b>      | <b>2014</b> | <b>729 664,11</b>        | <b>90 720,00</b>    | <b>112 000,00</b>    |
| - wydatki majątkowe   |          |   |                  |             | 17 071 506,10            | 6 650 460,00        | 8 748 568,33         |
| <b>Przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków na terenie gminy Płoniawy-Bramura - polepszenie sytuacji życiowej mieszkańców z terenu Gminy Płoniawy-Bramura poprzez budowę przyzagrodowych oczyszczalni ścieków</b>                        |          | <b>Urząd Gminy Płoniawy-Bramura</b>       | <b>2009</b>      | <b>2013</b> | <b>2 514 127,52</b>      | <b>486 781,00</b>   | <b>1 585 608,00</b>  |
| <b>Rekultywacja Gminnego Wysypiska Śmieci - ochrona środowiska</b>  |          | <b>Urząd Gminy Płoniawy-Bramura</b>       | <b>2010</b>      | <b>2013</b> | <b>676 820,00</b>        | <b>0,00</b>         | <b>666 730,00</b>    |
| <b>Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny Ośrodek Kultury - Zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców obszarów wiejskich poprzez rozwój infrastruktury społecznej i kult</b>          |          | <b>Urząd Gminy Płoniawy-Bramura</b>       | <b>2012</b>      | <b>2013</b> | <b>599 645,49</b>        | <b>38 000,00</b>    | <b>561 645,49</b>    |
| <b>Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura-Krasne - Uporządkowanie gospodarki wodno-ściek</b> |          | <b>Urząd Gminy Płoniawy-Bramura</b>       | <b>2008</b>      | <b>2013</b> | <b>13 280 913,09</b>     | <b>6 125 679,00</b> | <b>5 934 584,84</b>  |
| <b>b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem)</b>   |          |   |                  |             | <b>0,00</b>              | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>          |

| Limit 2014        | Limit 2015        | Limit 2016  | Limit 2017  | Limit zobowiązań     |
|-------------------|-------------------|-------------|-------------|----------------------|
| 229 200,00        | 165 971,58        | 0,00        | 0,00        | 18 797 571,91        |
| 90 000,00         | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 292 720,00           |
| 139 200,00        | 165 971,58        | 0,00        | 0,00        | 18 504 851,91        |
| <b>229 200,00</b> | <b>165 971,58</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>18 797 571,91</b> |
| 90 000,00         | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 292 720,00           |
| 139 200,00        | 165 971,58        | 0,00        | 0,00        | 18 504 851,91        |
| <b>90 000,00</b>  | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>15 691 748,33</b> |
| 90 000,00         | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 292 720,00           |
| <b>90 000,00</b>  | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>292 720,00</b>    |
| 0,00              | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 15 399 028,33        |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>2 072 389,00</b>  |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>666 730,00</b>    |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>599 645,49</b>    |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>12 060 263,84</b> |
| 0,00              | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00                 |



|   |                                     |             |             |                     |                   |                     |      |
|---|-------------------------------------|-------------|-------------|---------------------|-------------------|---------------------|------|
| - wydatki bieżące   |                                     |             |             | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00 |
| - wydatki majątkowe   |                                     |             |             | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00 |
| <b>c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)</b>  |                                     |             |             | <b>3 269 597,85</b> | <b>237 065,00</b> | <b>2 563 587,00</b> |      |
| - wydatki bieżące   |                                     |             |             | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00 |
| - wydatki majątkowe   |                                     |             |             | 3 269 597,85        | 237 065,00        | 2 563 587,00        |      |
| <b>Budowa sieci wodociągowej Zawady Dworskie, Zawady Huta, Gołowiwy oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Pioniawy-Bramura - poprawa infrastruktury związanej z zaopatrzeniem w wodę i odprowa</b>     | <b>Urząd Gminy Pioniawy-Bramura</b> | <b>2011</b> | <b>2013</b> | <b>2 307 885,00</b> | <b>70 000,00</b>  | <b>2 180 065,00</b> |      |
| <b>Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Pioniawy-Bramura polegającego na remoncie i rozbudowie rozbudowie oświetlenia - Zmniejszenie kosztów za energię elektryczną</b>  | <b>Urząd Gminy Pioniawy-Bramura</b> | <b>2012</b> | <b>2015</b> | <b>537 371,85</b>   | <b>108 720,00</b> | <b>123 480,00</b>   |      |
| <b>Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informatycznego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenieintegrowanychbaz wiedzy omazowszu - wzrost konkurencyj</b> | <b>Urząd Gminy Pioniawy-Bramura</b> | <b>2011</b> | <b>2013</b> | <b>13 440,00</b>    | <b>10 155,00</b>  | <b>3 285,00</b>     |      |
| <b>Remont remizy OSP w Pioniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny Ośrodek Kultury - Zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców obszarów wiejskich poprzez rozwój infrastruktury społecznej i kult</b>      | <b>Urząd Gminy Pioniawy-Bramura</b> | <b>2012</b> | <b>2013</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>         |      |
| <b>Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa</b>   | <b>Urząd Gminy Pioniawy-Bramura</b> | <b>2011</b> | <b>2012</b> | <b>19 144,00</b>    | <b>8 190,00</b>   | <b>0,00</b>         |      |
| <b>Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy - zmniejszenie zużycia energii</b>  | <b>Urząd Gminy Pioniawy-Bramura</b> | <b>2010</b> | <b>2013</b> | <b>271 757,00</b>   | <b>20 000,00</b>  | <b>231 757,00</b>   |      |
| <b>Współfinansowanie ciągów pieszych - bezpieczeństwo mieszkańców</b>   | <b>Urząd Gminy Pioniawy-Bramura</b> | <b>2008</b> | <b>2013</b> | <b>120 000,00</b>   | <b>20 000,00</b>  | <b>25 000,00</b>    |      |
| <b>2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok</b>                              |                                     |             |             | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>         |      |
| - wydatki bieżące   |                                     |             |             | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00 |
| - wydatki majątkowe   |                                     |             |             | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00 |
| <b>3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem)</b>  |                                     |             |             | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>         |      |
| - wydatki bieżące   |                                     |             |             | 0,00                | 0,00              | 0,00                | 0,00 |

|                   |                   |             |             |             |             |                     |
|-------------------|-------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|---------------------|
| 0,00              | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                |
| 0,00              | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                |
| <b>139 200,00</b> | <b>165 971,58</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>3 105 823,58</b> |
| 0,00              | 0,00              | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00                |
| 139 200,00        | 165 971,58        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 0,00        | 3 105 823,58        |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>2 250 065,00</b> |
| <b>139 200,00</b> | <b>165 971,58</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>537 371,58</b>   |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>13 440,00</b>    |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>8 190,00</b>     |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>251 757,00</b>   |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>45 000,00</b>    |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         |
| <b>0,00</b>       | <b>0,00</b>       | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b> | <b>0,00</b>         |

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
Zbigniew Maszowski

## Zbiorczo przedsięwzięcia

| Rok                       | Zbiorczo        |            |                   |               | 1) programy, projekty lub zadania (razem) |               |                   |      | 2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem) |      |                   |      | 3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące) |
|---------------------------|-----------------|------------|-------------------|---------------|---|---------------|-------------------|------|---|------|-------------------|------|--|
|                           | wydatki bieżące |            | wydatki majątkowe |               | wydatki bieżące                           |               | wydatki majątkowe |      | wydatki bieżące   |      | wydatki majątkowe |      |  |
|                           | Razem           |            |                   |               | Razem                                     |               |                   |      | Razem   |      |                   |      |  |
| łącznie nakłady finansowe | 21 070 768,06   | 729 664,11 | 20 341 103,95     | 21 070 768,06 | 729 664,11                                | 20 341 103,95 | 0,00              | 0,00 | 0,00  | 0,00 | 0,00              | 0,00 |  |
| limit zobowiązań          | 18 797 571,91   | 292 720,00 | 18 504 851,91     | 18 797 571,91 | 292 720,00                                | 18 504 851,91 | 0,00              | 0,00 | 0,00  | 0,00 | 0,00              | 0,00 |  |
| 2012                      | 6 978 245,00    | 90 720,00  | 6 887 525,00      | 6 978 245,00  | 90 720,00                                 | 6 887 525,00  | 0,00              | 0,00 | 0,00  | 0,00 | 0,00              | 0,00 |  |
| 2013                      | 11 424 155,33   | 112 000,00 | 11 312 155,33     | 11 424 155,33 | 112 000,00                                | 11 312 155,33 | 0,00              | 0,00 | 0,00  | 0,00 | 0,00              | 0,00 |  |
| 2014                      | 229 200,00      | 90 000,00  | 139 200,00        | 229 200,00    | 90 000,00                                 | 139 200,00    | 0,00              | 0,00 | 0,00  | 0,00 | 0,00              | 0,00 |  |
| 2015                      | 165 971,58      | 0,00       | 165 971,58        | 165 971,58    | 0,00                                      | 165 971,58    | 0,00              | 0,00 | 0,00  | 0,00 | 0,00              | 0,00 |  |
| 2016                      | 0,00            | 0,00       | 0,00              | 0,00          | 0,00                                      | 0,00          | 0,00              | 0,00 | 0,00  | 0,00 | 0,00              | 0,00 |  |
| 2017                      | 0,00            | 0,00       | 0,00              | 0,00          | 0,00                                      | 0,00          | 0,00              | 0,00 | 0,00  | 0,00 | 0,00              | 0,00 |  |

  
 PRZEWODNICĄCY  
 RADY GMINY  
 Zbigniew Tomaszewski



## Zbiorczo przedsięwzięcia

| Rok              | Zbiorczo                  |               |                 |                   | 1) programy, projekty lub zadania (razem) |               |                 |                   | 2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok; (razem) |      |                 |                   | 3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego (wydatki bieżące) |
|------------------|---------------------------|---------------|-----------------|-------------------|---|---------------|-----------------|-------------------|---|------|-----------------|-------------------|--|
|                  | Razem                     |               | wydatki bieżące | wydatki majątkowe | Razem                                     |               | wydatki bieżące | wydatki majątkowe | Razem   |      | wydatki bieżące | wydatki majątkowe |  |
|                  | łącznie nakłady finansowe | 21 070 768,06 | 729 664,11      | 20 341 103,95     | 21 070 768,06                             | 729 664,11    | 20 341 103,95   | 0,00              | 0,00  | 0,00 | 0,00            | 0,00              |  |
| limit zobowiązań | 18 797 571,91             | 292 720,00    | 18 504 851,91   | 18 797 571,91     | 292 720,00                                | 18 504 851,91 | 0,00            | 0,00              | 0,00  | 0,00 | 0,00            | 0,00              | 0,00   |
| 2012             | 6 978 245,00              | 90 720,00     | 6 887 525,00    | 6 978 245,00      | 90 720,00                                 | 6 887 525,00  | 0,00            | 0,00              | 0,00  | 0,00 | 0,00            | 0,00              | 0,00   |
| 2013             | 11 424 155,33             | 112 000,00    | 11 312 155,33   | 11 424 155,33     | 112 000,00                                | 11 312 155,33 | 0,00            | 0,00              | 0,00  | 0,00 | 0,00            | 0,00              | 0,00   |
| 2014             | 229 200,00                | 90 000,00     | 139 200,00      | 229 200,00        | 90 000,00                                 | 139 200,00    | 0,00            | 0,00              | 0,00  | 0,00 | 0,00            | 0,00              | 0,00   |
| 2015             | 165 971,58                | 0,00          | 165 971,58      | 165 971,58        | 0,00                                      | 165 971,58    | 0,00            | 0,00              | 0,00  | 0,00 | 0,00            | 0,00              | 0,00   |
| 2016             | 0,00                      | 0,00          | 0,00            | 0,00              | 0,00                                      | 0,00          | 0,00            | 0,00              | 0,00  | 0,00 | 0,00            | 0,00              | 0,00   |
| 2017             | 0,00                      | 0,00          | 0,00            | 0,00              | 0,00                                      | 0,00          | 0,00            | 0,00              | 0,00  | 0,00 | 0,00            | 0,00              | 0,00   |



## Zbiorczo programy, projekty lub zadania

| Rok                       | a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem) |                 |                   |               | b) programy, projekty lub zadania związane z umowami i partnerstwa publiczno-prywatnego, (razem) |                   |       |                 | c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem) |              |                 |                   |
|---------------------------|---|-----------------|-------------------|---------------|--|-------------------|-------|-----------------|--|--------------|-----------------|-------------------|
|                           | Razem   | wydatki bieżące | wydatki majątkowe | Razem         | wydatki bieżące  | wydatki majątkowe | Razem | wydatki bieżące | wydatki majątkowe  | Razem        | wydatki bieżące | wydatki majątkowe |
| łącznie nakłady finansowe | a   | 17 801 170,21   | 729 664,11        | 17 071 506,10 | 0,00   | 0,00              | 0,00  | 0,00            | 0,00   | 3 269 597,85 | 0,00            | 3 269 597,85      |
| limit zobowiązań          | a   | 15 691 748,33   | 292 720,00        | 15 399 028,33 | 0,00   | 0,00              | 0,00  | 0,00            | 0,00   | 3 105 823,58 | 0,00            | 3 105 823,58      |
| 2012                      | a   | 6 741 180,00    | 90 720,00         | 6 650 460,00  | 0,00   | 0,00              | 0,00  | 0,00            | 0,00   | 237 065,00   | 0,00            | 237 065,00        |
| 2013                      | a   | 8 860 568,33    | 112 000,00        | 8 748 568,33  | 0,00   | 0,00              | 0,00  | 0,00            | 0,00   | 2 563 587,00 | 0,00            | 2 563 587,00      |
| 2014                      | a   | 90 000,00       | 90 000,00         | 0,00          | 0,00   | 0,00              | 0,00  | 0,00            | 0,00   | 139 200,00   | 0,00            | 139 200,00        |
| 2015                      | a   | 0,00            | 0,00              | 0,00          | 0,00   | 0,00              | 0,00  | 0,00            | 0,00   | 165 971,58   | 0,00            | 165 971,58        |
| 2016                      | a   | 0,00            | 0,00              | 0,00          | 0,00   | 0,00              | 0,00  | 0,00            | 0,00   | 0,00         | 0,00            | 0,00              |
| 2017                      | a   | 0,00            | 0,00              | 0,00          | 0,00   | 0,00              | 0,00  | 0,00            | 0,00   | 0,00         | 0,00            | 0,00              |

  
 PRZEWODNICZĄCY  
 RADY GMINY  
 Zbigniew Tomaszewski

a) programy, projekty lub zadania związane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

### Wykaz przedsięwzięć

### Łączne nakłady finansowe i limity zobowiązań

| L.p.  | Nazwa i cel  | Okres realizacji |      | Rozdz. | Jednostka odpowiedzialna lub koordynująca | Łączne nakłady finansowe | Limit zobowiązań | Suma limitów wydatków przyjętych w latach WPF |
|-------|--|------------------|------|--------|---|--------------------------|------------------|---|
|       |  | od               | do   |        |   |                          |                  |   |
|       | <b>Razem</b>   |                  |      |        |   | 17 801 170,21            | 15 691 748,33    | 15 691 748,33                                 |
|       | <b>- wydatki bieżące</b>   |                  |      |        |   | 729 664,11               | 292 720,00       | 292 720,00                                    |
| 1.[b] | Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych w gminie Płoniawy-Bramura - Zwiększenie szans na zatrudnienie uczestników projektu   | 2008             | 2014 |        | Ośrodek Pomocy Społecznej                 | 729 664,11               | 292 720,00       | 292 720,00                                    |
|       | <b>- wydatki majątkowe</b>   |                  |      |        |   | 17 071 506,10            | 15 399 028,33    | 15 399 028,33                                 |
| 1.[m] | Przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków na terenie gminy Płoniawy-Bramura - polepszenie sytuacji życiowej mieszkańców z terenu Gminy Płoniawy-Bramura poprzez budowę przyzagrodowych oczyszczalni ścieków  | 2009             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 2 514 127,52             | 2 072 389,00     | 2 072 389,00                                  |
| 2.[m] | Rekultywacja Gminnego Wysypiska Śmieci - ochrona środowiska  | 2010             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 676 820,00               | 666 730,00       | 666 730,00                                    |
| 3.[m] | Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny Ośrodek Kultury - Zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców obszarów wiejskich poprzez rozwój infrastruktury społecznej i kulturalnej oraz dostosowanie jej do specyfikacji życia na wsi. | 2012             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 599 645,49               | 599 645,49       | 599 645,49                                    |
| 4.[m] | Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura-Krasne - Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gmin Płoniawy-Bramura oraz Krasne. | 2008             | 2013 |        | Urząd Gminy Płoniawy-Bramura              | 13 280 913,09            | 12 060 263,84    | 12 060 263,84                                 |

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
GMINA PŁONIAWY-BRAMURA  
OMIŁDZIEŃSKI

a) programy, projekty lub zadania związane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

### Wykaz przedsięwzięć

| L.p.  | Nazwa i cel  | Okres realizacji |      | Rozdz. | 2012                | 2013                | 2014             | 2015        |
|-------|--|------------------|------|--------|---------------------|---------------------|------------------|-------------|
|       |  | od               | do   |        |                     |                     |                  |             |
|       | <b>Razem</b>   |                  |      |        | <b>6 741 180,00</b> | <b>8 860 568,33</b> | <b>90 000,00</b> | <b>0,00</b> |
|       | <b>- wydatki bieżące</b>   |                  |      |        | <b>90 720,00</b>    | <b>112 000,00</b>   | <b>90 000,00</b> | <b>0,00</b> |
| 1.[b] | Aktywizacja społeczno-zawodowa bezrobotnych w gminie Płoniawy-Bramura - Zwiększenie szans na zatrudnienie uczestników projektu   | 2008             | 2014 |        | 90 720,00           | 112 000,00          | 90 000,00        |             |
|       | <b>- wydatki majątkowe</b>   |                  |      |        | <b>6 650 460,00</b> | <b>8 748 568,33</b> | <b>0,00</b>      | <b>0,00</b> |
| 1.[m] | Przyzagrodowe oczyszczalnie ścieków na terenie gminy Płoniawy-Bramura - polepszenie sytuacji życiowej mieszkańców z terenu Gminy Płoniawy-Bramura poprzez budowę przyzagrodowych oczyszczalni ścieków  | 2009             | 2013 |        | 486 781,00          | 1 585 608,00        |                  |             |
| 2.[m] | Rekultywacja Gminnego Wysypiska Śmieci - ochrona środowiska  | 2010             | 2013 |        | 0,00                | 666 730,00          |                  |             |
| 3.[m] | Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny Ośrodek Kultury - Zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców obszarów wiejskich poprzez rozwój infrastruktury społecznej i kulturalnej oraz dostosowanie jej do specyfikacji życia na wsi. | 2012             | 2013 |        | 38 000,00           | 561 645,49          |                  |             |
| 4.[m] | Rozbudowa i modernizacja systemów zaopatrzenia w wodę oraz infrastruktury i urządzeń służących do oczyszczania ścieków komunalnych i przemysłowych w gminach Płoniawy-Bramura-Krasne - Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gmin Płoniawy-Bramura oraz Krasne. | 2008             | 2013 |        | 6 125 679,00        | 5 934 584,84        |                  |             |

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
Złoty Stok, 14 października 2014 r.

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit. a i b) (razem)

**Wykaz przedsięwzięć**

**Limity wydatków na przedsięwzięcia**

| L.p.  | Nazwa i cel  | Okres realizacji |      | Rozdz. | 2012              | 2013                | 2014              | 2015              |
|-------|--|------------------|------|--------|-------------------|---------------------|-------------------|-------------------|
|       |  | od               | do   |        |                   |                     |                   |                   |
|       | <b>Razem</b>   |                  |      |        | <b>237 065,00</b> | <b>2 563 587,00</b> | <b>139 200,00</b> | <b>165 971,58</b> |
|       | - wydatki bieżące  |                  |      |        | 0,00              | 0,00                | 0,00              | 0,00              |
|       | - wydatki majątkowe  |                  |      |        | <b>237 065,00</b> | <b>2 563 587,00</b> | <b>139 200,00</b> | <b>165 971,58</b> |
| 1.[m] | Budowa sieci wodociągowej Zawady Dworskie, Zawady Huta, Gołonivy oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Płoniawy-Bramura - poprawa infrastruktury związanej z zaopatrzeniem w wodę i odprowadzeniem ścieków oraz warunków życia mieszkańców            | 2011             | 2013 |        | 70 000,00         | 2 180 065,00        |                   |                   |
| 2.[m] | Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Płoniawy-Bramura polegającego na remoncie i rozbudowie rozbudowie oświetlenia - Zmniejszenie kosztów za energię elektryczną  | 2012             | 2015 |        | 108 720,00        | 123 480,00          | 139 200,00        | 165 971,58        |
| 3.[m] | Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informatycznego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy omazowszu - wzrost konkurencyjności   | 2011             | 2013 |        | 10 155,00         | 3 285,00            |                   |                   |
| 4.[m] | Remont remizy OSP w Płoniawach-Bramurze z przeznaczeniem na Gminny Ośrodek Kultury - Zaspokojenie potrzeb społecznych i kulturalnych mieszkańców obszarów wiejskich poprzez rozwój infrastruktury społecznej i kulturalnej oraz dostosowanie jej do specyfikacji życia na wsi. | 2012             | 2013 |        | 0,00              | 0,00                |                   |                   |
| 5.[m] | Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa   | 2011             | 2012 |        | 8 190,00          |                     |                   |                   |
| 6.[m] | Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy - zmniejszenie zużycia energii  | 2010             | 2013 |        | 20 000,00         | 231 757,00          |                   |                   |
| 7.[m] | Współfinansowanie ciągów pieszych - bezpieczeństwo mieszkańców   | 2008             | 2013 |        | 20 000,00         | 25 000,00           |                   |                   |

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
Gmina Płoniawy-Bramura



Zmiany WPF dotyczyły zmiany kwot dochodów i wydatków budżetu na 2012 r. oraz przedsięwzięć, deficytu i kwoty długu. Kwota długu oprócz zaciągniętych i planowanych zaciągnąć kredytów i pożyczek obejmuje zobowiązania spłacane wydatkami w kwocie 537 371,58 zł, które będą spłacane w latach 2012-2015. Na koniec 2012 r. kwota do spłaty wyniesie 428 651,58 zł. W roku 2013 do spłaty przypadnie kwota 123 480,00 zł, 2014 r. - 139 200,00 zł, w 2015r. - 165 971,58 zł

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY

Zbigniew Tomaszewski